19 נובמבר 2015
ז' כסלו תשע"ו

פרוטוקול ועדת חינוך מס 3/2015
התקיימה בתאריך 18.11.15

מפגש ראשון לשנה"ל תשע"ו

נוכחים:

מנהלי בתיה"ס: קשת, תיכון המושבה, פלך, ישיבה, חורש, ניל"י, נעמי שרוני-מנהלת מרכז מחשבים מחוזי, מעיין הוכמן-רכזת יב', רונית כהן-רכזת י', טליה לוסקי-מחנכת ד' בחיטה, רונאל ברנשטיין ועד ישיבה, בועז יגר- ועד הורים,